4
NEW
Modello LCD LED Portata Risoluzione (d) Divisione di Veri*ca (e) Piatto Test Weight Codice Prezzo € Prezzo CHF
NV212 210g          0,01g                                                                       Ø 210mm                      200g,M1        83032290
NV212/2 210g          0,01g                                                                       Ø 210mm                      200g,M1        83032291
NV311M 310g          0,1g                          0,1g                                      190mm x 138mm          200g,M1        83032302
NV311M/2 310g          0,1g                          0,1g                                      190mm x 138mm          200g,M1        83032303
NV511 510g          0,1g                                                                        190mm x 138mm          300g,M1        83032292
NV511/2 510g          0,1g                                                                        190mm x 138mm          300g,M1        83032293
NV1101 1100g         0,1g                                                                        190mm x 138mm         500g,M1        83032294
NV1101/2 1100g         0,1g                                                                        190mm x 138mm         500g,M1        83032295
NV2101 2100g         0,1g                                                                        190mm x 138mm          1kg,M1         83032296
NV2101/2 2100g         0,1g                                                                        190mm x 138mm          1kg,M1         83032297
NV3100M 3100g         1g                             1g                                        190mm x 138mm           2kg,M1          83032304
NV3100M/2 3100g         1g                             1g                                        190mm x 138mm           2kg,M1          83032305
NV4101 4100g         0,2g                                                                        190mm x 138mm          2kg,M1         83032298
NV4101/2 4100g         0,2g                                                                        190mm x 138mm          2kg,M1         83032299
NV5101 5100g         0,5g                                                                        190mm x 138mm          3kg,M1         83032300
NV5101/2 5100g         0,5g                                                                        190mm x 138mm          3kg,M1         83032300
APPM
Navigator Serie
Bilancia portatile polivalente, utilizzabile anche senza mani
!
Doppio sensore a infrarossi multifunzionale per un pratico
utilizzo anche senza mani, sicuro e pulito
!
Gamma ampia e versatile: 3 chassis, display LED
o LCD, batteria alcalina o ricaricabile, varie interfacce „plug
and play“, modelli approvati
!
Tempo di stabilizzazione di 1 secondo.
Risultati in un attimo"
Applicazioni Pesatura (14 unità di misura), pesata percentuale, controllo peso, conteggio pezzi, accumulo/totalizzazione
e blocco display
Display Retroilluminazione automatica con LCD bianco a 6 segmenti o LED rosso.
Entrambi con diverse icone e indicatori.
Funzionamento Adattatore CA (fornito) o a batterie con spegnimento automatico. Batteria interna ricaricabile
opzionale su NVL e NVT
Comunicazione Opzione: Interfaccia RS232, USB o Ethernet semplici da installare
Struttura Struttura in plastica ABS con piatto di pesatura in acciaio inossidabile
Caratteristiche
Costruttive
Doppi sensori multifunzionali ad infrarossi, bolla di livello frontale (illuminata durante l‘accensione), piedini
regolabili antiscivolo, indicatore di stabilità, interruttore di blocco menu esterno, blocco per il trasporto,
sequenza di sicurezza integrata. Protezione avanzata dagli urti e dal sovraccarico
Disponibili dai
primi mesi del 2011
Bilance Portatili
Navigator NV
5
Modello LCD LED Portata Risoluzione (d)  (e) Piatto Test Weight Codice Prezzo € Prezzo CHF
NVT1601 1600g               0,1g                                               230mm x 174mm          1kg,M1           83032010
NVT1601/2 1600g               0,1g                                               230mm x 174mm          1kg,M1           83032012
NVT1601M 1600g               0,5g                                               230mm x 174mm          1kg,M1           83032030
NVT1601M/2 1600g               0,5g                            0,5g            230mm x 174mm          1kg,M1           83032032
NVT3201 3200g               0,2g                                               230mm x 174mm           2kg,M1           83032014
NVT3201/2 3200g               0,2g                                               230mm x 174mm           2kg,M1           83032016
NVT3200M 3200g               1g                              1g                230mm x 174mm          2kg,M1           83032034
NVT3200M/2 3200g               1g                              1g                230mm x 174mm          2kg,M1           83032036
NVT6401 6400g               0,5g                                               230mm x 174mm           3kg,M1           83032018
NVT6401/2 6400g               0,5g                                               230mm x 174mm           3kg,M1           83032020
NVT6400M 6400g 2g 2g 230mm x 174mm 3kg, M1 83032038 275 415
NVT6400M/2 6400g 2g 2g 230mm x 174mm 3kg, M1 83032040 260 395
NVT10001 10kg 0,5g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032022 240 365
NVT10001/2 10kg 0,5g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032024 225 345
NVT16000M 16kg 5g 5g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032042 290 440
NVT16000M/2 16kg 5g 5g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032044 275 420
NVT16000 16kg 1g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032026 235 355
NVT16000/2 16kg 1g 230mm x 174mm 10kg, M1 83032028 220 335
Modello LCD LED Portata Risoluzione (d) Piatto Test Weight Codice Prezzo € Prezzo CHF
NVL511 510g 0,1g 194mm x 203mm 300g, M1 83032266 195 295
NVL511/2 510g 0,1g 194mm x 203mm 300g, M1 83032268 180 275
NVL1101 1100g 0,1g 194mm x 203mm 500g, M1 83032270 210 320
NVL1101/2 1100g 0,1g 194mm x 203mm 500g, M1 83032272 195 300
NVL2101 2100g 0,1g 194mm x 203mm 1kg, M1 83032274 240 365
NVL2101/2 2100g 0,1g 194mm x 203mm 1kg, M1 83032276 225 345
NVL5101 5100g 0,5g 194mm x 203mm 3kg, M1 83032278 215 325
NVL5101/2 5100g 0,5g 194mm x 203mm 3kg, M1 83032280 200 305
NVL10000 10kg 1g 194mm x 203mm 5kg, M1 83032282 215 325
NVL10000/2 10kg 1g 194mm x 203mm 5kg, M1 83032284 200 305
NVL20000 20kg 1g 194mm x 203mm 10kg, M1 83032286 255 385
NVL20000/2 20kg 1g 194mm x 203mm 10kg, M1 83032288 240 365
Navigator XT
Navigator XL
per accessori, riferitevi alla pagina 50/52
per accessori, riferitevi alla pagina 50/52
APPM
Bilance Portatili